
N.RO DENOMINAZIONE AUT. DEL TOTALE PRESENZE ANZIANITA'
1 TAMMARO ADONE (dante causa Tammaro Elisabetta) 2251510-903482 27/12/2019 984 60
2 LANDI  GIANCARLO 437 12/10/2006 927 60
3 LUCIA DI LI GUANGMEI 191881 06/11/2003 498 60
4 TIN   EMILIO 9414 05/03/2007 482 60
5 ZHANG WEI 4617 09/01/2014 380 60
6 TODOROVIC MEKSURA 290 29/07/2013 304 60
7 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 233 50
8 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 232 40
9 SARNELLI GIUSEPPE 690 15/09/2009 176 50

10 COMMENDATORE PAOLO 2993 11/01/1992 181 60
11 COMMENDATORE FELICE 2992 08/02/1995 144 60
12 COLZANI ILARIA 438 31/10/2014 158 40
13 BRASINI  VANNI 621 11/04/2007 123 60
14 AHMED IBRAHIM AHMED ELSHEIKH 297 23/05/2015 117 40
15 SASSI CLAUDIO 455 02/04/2007 54 60
16 CHEEMA ZAHID MEHMOOD 218621 09/07/2015 22 60
17 ABDUL WAHEED 13606 19/11/2007 16 60
18 CALZOLARI DIEGO 206 20/10/2014 16 40
19 AKTHER SHARMIN 5 16/02/2017 11 40
20 DAHOUA N'DJOUD 722 09/05/2012 10 50
21 DIN HASSAN 20 29/11/2010 9 50
22 IBNOURRAS FOUAD 260 15/02/2013 8 50
23 ZEKA MEHDI 5 21/01/2005 6 60
24 CASAMENTI FRANCO 1871 12/01/2011 4 50
25 RANDAGIO SRL 79 26/05/2016 4 40
26 LIN YEBIN 19873 08/10/2013 2 50
27 VIVONA FRANCESCA 312 28/05/2014 1 60
28 EL KHATTABI LEKBIR 926/114 30/11/2010 1 50
29 HASSAN SUMON 163963 03/06/2014 1 40
30 ZAOUINE MOUNIR 1252 22/12/2015 1 40
31 NOBILE CINZIA 28031 02/01/1979 0 60
32 CHELLINI DONATELLA 111 30/11/1995 0 60
33 BAMBIERI MARINO 259 17/05/2002 0 60
34 PALUMMO NICOLA 26 25/10/2002 0 60
35 ROMELLINI ADOLFO 46 30/08/2004 0 60
36 CHAFIK SAID 218 29/01/2009 0 60
37 HICHAMI JAUOAD 1402 30/03/2009 0 50
38 BERTI ALESSANDRO 125223/2009 29/12/2009 0 60
39 EL MAHFOUD SABIRI 42 26/03/2010 0 50
40 LOFFREDO VINCENZO 1 04/01/2011 0 60
41 BERTINI DEANGELA 1639 11/01/2012 0 50
42 DI NUNNO ANTONINO 6691/B/BUDRIO 28/03/2012 0 50
43 BENATTI   MONICA 1088 23/11/2012 0 50
44 SELVA ALBERTO 1104/114 28/01/2013 0 50
45 BENRAMADAN WAFA 16765 24/05/2013 0 50
46 MARCHI MIRKO 296 01/06/2013 0 50

GRADUATORIA SPUNTISTI 

SETTORE NON ALIMENTARE
PRESENZE AGGIORNATE AL    22/01/2020   

MERCATO SETTIMANALE DEL GIOVEDI' 
approvata con determinazione n.  



47 GRANDI ROSANNA 1163/114 06/08/2013 0 40
48 CASALBONI IRWIN 2153 16/09/2013 0 40
49 MONTALTI OBERDAN 2209 07/01/2014 0 40
50 SINTONI PAOLO 10914 20/03/2014 0 40
51 DOTTI ROBERTO 5390 02/04/2014 0 40
52 TARALLO ANTONIA 65 15/07/2014 0 40
53 MAIN DI MASSIMILIANO INSERRA 58723 28/07/2014 0 40
54 VACCARO NICOLE 206 20/10/2014 0 40
55 NON SOLO FRUTTA DI PEDERZOLI BARBAR 4209 28/04/2015 0 40
56 HICHAMI TARIK 1294 18/09/2015 0 40
57 IMRAN SADIQ 8224 21/07/2014 0 40
58 BISMILLAH SAS DI HOSSAIN SHAHADAT 228176 16/05/2019 0 40

N.RO DENOMINAZIONE AUT. DEL TOTALE PRESENZE ANZIANITA'
1 LANZONI CLAUDIO 32370 10/08/2015 180 60
2 BANDINI LARA 13 31/10/2003 96 60
3 BARAVELLI LAURA 354 03/03/2017 50 40
4 CASALLONI FRANCESCA 1853/80256 05/09/2017 9 40
5 GELLI ENRICO 49 02/12/1999 8 60
6 SOLTUZU IULIAN 333 06/07/2015 3 40
7 ROMELLINI ADOLFO 46 30/08/2004 0 60
8 ALFANO MICHELINO E C. SNC 210 28/05/2009 0 60
9 CAMINATI SILVANO 1 27/01/2009 0 60

10 TESTAVERDE FRANCESCO PAOLO 26541 06/02/2013 0 60
11 BORDINI BARBARA 751 06/02/2019 0 50
12 TARALLO ANTONIA 65 15/07/2014 0 40

N.RO DENOMINAZIONE AUT. DEL TOTALE PRESENZE ANZIANITA'
1 VIVONA FRANCESCA 312 28/05/2014 1 60
2 SASSI CLAUDIO 455 02/04/2007 0 60
3 ABDUL WAHEED 13606 19/11/2007 0 60
4 TESTAVERDE FRANCESCO PAOLO 26541 06/02/2013 0 60
5 LITON AHAMED 6476 13/01/2010 0 50
6 DI NUNNO ANTONINO 6691/B/BUDRIO 28/03/2012 0 50
7 BENRAMADAN WAFA 16765 24/05/2013 0 50
8 AKTHER SHARMIN 5 16/02/2017 0 50
9 SELVA ALBERTO 1104/114 28/01/2013 0 50

10 MARCHI MIRKO 296 01/06/2013 0 50
11 CASALBONI IRWIN 2153 16/09/2013 0 50
12 MONTALTI OBERDAN 2209 07/01/2014 0 40
13 HASSAN SUMON 163963 03/06/2014 0 40

SETTORE NON ALIMENTARE
PRESENZAE AGGIORNATE AL 22/01/2020

SETTORE ALIMENTARE

MERCATO SETTIMANALE DEL SABATO



14 TARALLO ANTONIA 65 15/07/2014 0 40
15 MAIN DI MASSIMILIANO INSERRA 58723 28/07/2014 0 40
16 VACCARO NICOLE 206 20/10/2014 0 40

N.RO DENOMINAZIONE AUT. DEL TOTALE PRESENZE ANZIANITA'
1 STRAVAGANTI SILVANO 68 07/12/1999 242 60
2 LANZONI CLAUDIO 32370 10/08/2015 99 60
3 BARAVELLI LAURA 354 03/03/2017 39 40
4 TESTAVERDE FRANCESCO PAOLO 26541 06/02/2013 0 60
5 TARALLO ANTONIA 65 15/07/2014 0 40

N.RO DENOMINAZIONE AUT. DEL TOTALE PRESENZE ANZIANITA'
1 WU YUNFU 686 20/01/2005 9 60
2 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 6 50
3 QIU BINGLIANG 15427 14/05/2014 5 60
4 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 4 40
5 HICHAMI JAOUAD 1402 30/05/2009 3 60
6 IBNOURRAS FOUAD 260 15/02/2013 3 50
7 EL KHATTABI LEKBIR 926/114 30/11/2010 3 50
8 SANIN AIDE 81886/2013 01/07/2013 2 50
9 HICHAMI TARIK 1294 01/07/2013 2 50

10 HU SHAOXIANG 1157 23/01/2007 2 60
11 ZAOUINE MOUNIR 1252 22/12/2015 2 40
12 BACHAR FATIMA 624 10/07/2012 1 50
13 BERTINI DEANGELA 1639 11/01/2012 1 50
14 SARNELLI GIUSEPPE 690 15/09/2009 1 40
15 GRANDI ROSANNA 1163/114 06/08/2013 1 40
16 AKTHER SHARMIN 5 16/02/2017 1 40
17 RAHAMAN KHAN SONIA 285 07/11/2013 1 40
18 ABDUL WAHEED 13606 19/11/2007 0 60
19 SOFIA SNC DI JIN JIAN 45698 10/10/2000 0 60
20 WANG WEIHONG 450 06/02/2003 0 60
21 GRAZIANI GIANCARLO 395 03/07/2003 0 60
22 ROMELLINI ADOLFO 46 30/08/2004 0 60
23 ZEKA MEHDI 5 21/01/2005 0 60
24 SASSI CLAUDIO 455 02/04/2007 0 60
25 BERTI ALESSANDRO 125223/2009 29/12/2009 0 60
26 LOFFREDO VINCENZO 1 04/01/2011 0 60
27 TESTAVERDE FRANCESCO PAOLO 26541 06/02/2013 0 60
28 ZHANG WEI 4617 09/01/2014 0 60
29 BAISONG LI 38 23/08/2017 0 60
30 HU YUNSHEN 1400 30/08/2007 0 50
31 QIU XUYONG 7439 24/05/2008 0 50
32 HICHAMI JAUOAD 1402 30/03/2009 0 50
33 LITON AHAMED 6476 13/01/2010 0 50
34 DAHOUA N'DJOUD 722 09/05/2012 0 50
35 BENRAMADAN WAFA 16765 24/05/2013 0 50

FIERA DI PRIMAVERA

SETTORE NON ALIMENTARE

SETTORE ALIMENTARE

PRESENZE AGGIORNATE ALL'EDIZIONE 2019



36 MENEGATTI MARCO 5819 28/05/2011 0 50
36 BENATTI   MONICA 1088 23/11/2012 0 40
37 SELVA ALBERTO 1104/114 28/01/2013 0 40
38 MARCHI MIRKO 296 01/06/2013 0 40
39 CASALBONI IRWIN 2153 16/09/2013 0 40
40 MONTALTI OBERDAN 2209 07/01/2014 0 40
41 DOTTI ROBERTO 5390 02/04/2014 0 40
42 HASSAN SUMON 163963 03/06/2014 0 40
43 TARALLO ANTONIA 65 15/07/2014 0 40
44 MAIN DI MASSIMILIANO INSERRA 58723 28/07/2014 0 40
45 VACCARO NICOLE 206 20/10/2014 0 40
46 MUHAMAD ILYAS 188 13/01/2015 0 40

DENOMINAZIONE AUT. DEL TOTALE PRESENZE ANZIANITA'
1 EMANUELE SAS DI DU YINGXI 186 25/06/2009 2 50
2 PAOLINI ERCOLIE 344 22/06/2007 1 50
3 ROMELLINI ADOLFO 46 30/08/2004 0 60
4 TESTAVERDE FRANCESCO PAOLO 26541 06/02/2013 0 60
5 TARALLO ANTONIA 65 15/07/2014 0 40
6 EMANUELE SAS DI DU YINGXI 186 25/06/2009 0 60

SETTORE ALIMENTARE



N.RO DENOMINAZIONE AUT. DEL TOTALE PRESENZE ANZIANITA'
1 WU YUNFU 686 20/01/2005 5 60
2 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 2 50
3 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 1 40
4 WANG WEIHONG 450 06/02/2003 0 60
4 ROMELLINI ADOLFO 46 30/08/2004 0 60
5 ZEKA MEHDI 5 21/01/2005 0 60
6 SASSI CLAUDIO 455 02/04/2007 0 60
7 HICHAMI JAOUAD 1402 30/05/2009 0 60
8 BERTI ALESSANDRO 125223/2009 29/12/2009 0 60
9 BACHAR FATIMA 624 10/07/2012 0 60

10 QIU BINGLIANG 26487 01/10/2007 0 60
11 TESTAVERDE FRANCESCO PAOLO 26541 06/02/2013 0 60
12 ZHANG WEI 4617 09/01/2014 0 60
13 LI BAISONG 38 23/08/2017 0 60
14 HU YUNSHEN 1400 30/08/2007 0 50
15 QIU XUYONG 7439 24/05/2008 0 50
16 HICHAMI JAUOAD 1402 30/03/2009 0 50
17 LITON AHAMED 6476 13/01/2010 0 50
18 EL KHATTABI LEKBIR 926/114 30/11/2010 0 50
19 BENRAMADAN WAFA 16765 24/05/2013 0 50
20 AKTHER SHARMIN 5 16/02/2017 0 50
21 SARNELLI GIUSEPPE 690 15/09/2009 0 40
22 BERTINI DEANGELA 1639 11/01/2012 0 40
23 DAHOUA N'DJOUD 722 09/05/2012 0 40
24 BENATTI   MONICA 1088 23/11/2012 0 40
25 SELVA ALBERTO 1104/114 28/01/2013 0 40
26 IBNOURRAS FOUAD 260 15/02/2013 0 40
27 MARCHI MIRKO 296 01/06/2013 0 40
28 SANIN AIDE 81886/2013 01/07/2013 0 40
29 GRANDI ROSANNA 1163/114 06/08/2013 0 40
30 CASALBONI IRWIN 2153 16/09/2013 0 40
31 RAHAMAN KHAN SONIA 285 07/11/2013 0 40
32 MONTALTI OBERDAN 2209 07/01/2014 0 40
33 DOTTI ROBERTO 5390 02/04/2014 0 40
34 HASSAN SUMON 163963 03/06/2014 0 40
35 TARALLO ANTONIA 65 15/07/2014 0 40
36 MAIN DI MASSIMILIANO INSERRA 58723 28/07/2014 0 40
37 VACCARO NICOLE 206 20/10/2014 0 40
39 MUHAMAD ILYAS 188 13/01/2015 0 40
40 HICHAMI TARIK 1294 18/09/2015 0 40
41 ZAOUINE MOUNIR 1252 22/12/2015 0 40
42 ADDUL WAHEED 13606 19/11/2007 0 60
43 UDDIN MOHI 564 17/05/2004 0 60
44 GIUSEPPINI GIACOMO 79392 08/05/2017 0 40

N.RO DENOMINAZIONE AUT. DEL TOTALE PRESENZE ANZIANITA'
SETTORE ALIMENTARE

FIERA D'AUTUNNO
PRESENZE AGGIORNATE ALL'EDIZIONE 2019

SETTORE NON ALIMENTARE



1 PIADINA E DINTORNI SAS DI E.J. E C. 119 19/08/2005 12 60
2 ROMELLINI ADOLFO 46 30/08/2004 0 60
3 TESTAVERDE FRANCESCO PAOLO 26541 06/02/2013 0 60
4 PAOLINI ERCOLE 344 22/06/2007 0 50
5 EMANUELE SAS DI DU YINGXI 186 25/06/2009 0 60
6 TARALLO ANTONIA 65 15/07/2014 0 40


